95is ADAC Mini Bike - PWADAC Pocket Bike
ADAG ORTSCLUB @WCUP &WCUP
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8.Wirzburger ADAC Pocket- & Mini-Bike

1, Pocket Bike

2. Rennen B-Finale

Rennen (8 Runden) started at 17:45:32

Schliisselfeld 0,825 km
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Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(41) Fillin Lorenz
1 57.401 +2.732 17:46:38.708
2 55.605 +0.936 17:47:34.313
3 55.827 +1.158 17:48:30.140
4 56.064 +1.395 17:49:26.204
5 55.483 +0.814 17:50:21.687
6 54.698 +0.029 17:51:16.385
7 54.669 17:52:11.054
8 55.301 +0.632 17:53:06.355
(74) Martin Hollas
1 58.262 +2.338 17:46:39.399
2 56.934 +1.010 17:47:36.333
3 56.106 +0.182 17:48:32.439
4 55.924 17:49:28.363
5 56.843 +0.919 17:50:25.206
6 56.435 +0.511 17:51:21.641
7 56.669 +0.745 17:52:18.310
8 56.434 +0.510 17:53:14.744
(11) Tjaden Zirkenbach
1 58.262 +0.235 17:46:39.947
2 58.027 17:47:37.974
3 58.605 +0.578 17:48:36.579
4 1:01.071 +3.044 17:49:37.650
5 1:00.899 +2.872 17:50:38.549
6 1:01.729 +3.702 17:51:40.278
7 1:00.685 +2.658 17:52:40.963
8 59.846 +1.819 17:53:40.809
(29) Kerem Yaman
1 1:12.956 +6.737 17:46:56.403
2 1:09462 +3.243 17:48:05.865
3 1:08.363 +2.144 17:49:14.228
4 1:10.278 +4.059 17:50:24.506
5 1:06.658 +0.439 17:51:31.164
6 1:.07.802 +1.583 17:52:38.966
7 1:06.219 17:53:45.185
(4) Nina Bethge
1 1:14957 +5.466 17:46:58.758
2 1:12.956 +3.465 17:48:11.714
3 1:11.657 +2.166 17:49:23371
4 1:12.827 +3.336 17:50:36.198
5 1:11.485 +1.994 17:51:47.683
6 1:11.386 +1.895 17:52:59.069
7 1:09.491 17:54:08.560
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